

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta
					Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																
Meta: 0019 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
Actividad Operativa: C0013 - PROGRAMA VASO DE LECHE																
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																
090600030364	B	HOJUELA DE QUINUA ENRIQUECIDA.	KLG	10.000000	1,768.00	17,680.00	0.00	1,768.00	17,680.00	0.00	1,768.00	17,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	2,500.00	11,250.00	0.00	2,500.00	11,250.00	0.00	2,500.00	11,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0003 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																
Actividad Operativa: C0003 - AREA TECNICA MUNICIPAL (ATM)																
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
17210007002C	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	150.00	2,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090008	B	GASOHL PREMIUM	GALON	16.000000	100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHL REGULAR	GALON	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
710300160155	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/4 in X 40 yd	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110041	B	ENGRAPODOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00
715000120065	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010215	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080577	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090084	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090085	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090086	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Meta
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					119,511.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	605.00	5,136.00	605.00	605.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO					90,561.00	605.00	5,136.00	605.00	5,136.00	605.00	605.00	5,136.00	605.00	605.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0003 - AREA TECNICA MUNICIPAL (ATM)					6,674.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,674.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	0.00	0.00
716000160025 B TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO					1,249.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	0.00	0.00
					1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					10.00	170.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170223 B PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO					24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100021 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL					1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050948 B TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BC 05 COLOR					8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - NORMAR Y FISCALIZAR					467.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO					467.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					467.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					20.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170224 B PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ANARANJADO					15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					80,762.50	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	540.00	5,071.00	540.00	540.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0002 - ALQUILER DE LOCAL					17,878.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					9,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002C B DIESEL B5 S50					400.00	6,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090008 B GASOHOL PREMIUM					100.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009 B GASOHOL REGULAR					100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300012019E B NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS					6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016015E B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/4 in X 40 yd					8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001009E B ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010124 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010133 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5					5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Actividad Operativa: CC002 - ALQUILER DE LOCAL															
2.3.1 5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA															
71060004005C B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010037Z B	SOBRE MANILA 90 g de 24 cm X 30 cm	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001003B B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000E B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011004I B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012006A B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS UNIDAD APROX.	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012006E B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 10 HOJAS UNIDAD APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000Z B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000E B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020001C B	SACAGRAPA DE METAL TIPO TUERA	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500022002I B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001021E B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001022Z B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001022A B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001046Z B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL CON BASE Y CADENA	UNIDAD	2.500000	100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004011E B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041E B	PILUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008029E B	SELLO DE MADERA DE 6 cm X 2 cm	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008057T B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm	UNIDAD	36.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009008A B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009008E B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009008E B	TAMPON CN CUBIERTA DE METAL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002T B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002E B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002E B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																	
Actividad Operativa: C0002 - ALQUILER DE LOCAL																	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					119,511.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	0.00
717200170223	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170224	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170225	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170226	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm X 50	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050946	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BC 05 COLOR	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061477	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. C-EXV12 NEGRO	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063497	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. ACYP050 NEGRO	UNIDAD	450.000000	4.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
870500030114	S	SERVICIO DE ACCESO DEDICADO DE INTERNET DE BANDA ANCHA DE 200 MBPS	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.3.1.1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
062000020015	S	SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)	SERVICIO		1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO					62,884.50	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	0.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					9,300.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	3,100.00	0.00	0.00
17210007002C	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.500000	500.00	7,750.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
172100090008	B	GASOHOIL PREMIUM	GALON	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210009000E	B	GASOHOIL REGULAR	GALON	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22,104.50	540.00	1,971.00	540.00	1,971.00	540.00	1,971.00	540.00	1,971.00	540.00	540.00	0.00	0.00
71030012019E	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	9.000000	15.00	135.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÁN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	S/	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																	
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																	
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO																	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
710300160155 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR- MASKING TAPE 1/4 in X 40 yd	UNIDAD	10.000000	33.00	330.00	2.00	20.00	605.00	34,066.00	605.00	605.00	2.00	20.00	0.00	0.00	
71050000100112 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	5.00	40.00	605.00	5,136.00	605.00	605.00	5.00	40.00	0.00	0.00	
7105000010070 C B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	91.00	728.00	0.00	0.00	540.00	5,071.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7105000010093 E B		ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	76.00	608.00	0.00	0.00	540.00	5,071.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7105000010124 B		ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.000000	45.00	270.00	0.00	0.00	540.00	1,971.00	540.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7105000010133 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	605.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7105000040050 C B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.000000	21.00	210.00	7.00	70.00	605.00	140.00	7.00	70.00	7.00	70.00	0.00	0.00	
710500100372 B		SOBRE MANILA 90 g DE 24 cm X 30 cm	UNIDAD	1.000000	205.00	205.00	0.00	0.00	540.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.500000	40.00	100.00	0.00	0.00	605.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	52.00	208.00	4.00	16.00	605.00	4.00	16.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00	
715300010041 B		ENGRAFADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	15.000000	17.00	255.00	0.00	0.00	605.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7153000120064 B		PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS UNIDAD APROX.	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	605.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7153000120065 B		PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 10 HOJAS UNIDAD APROX.	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	1.00	15.00	605.00	1.00	15.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	
7153000150002 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	3.000000	7.00	21.00	2.00	6.00	605.00	2.00	6.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	
7153000200005 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7153000200010 C B		SACAGRAPA DE METAL TIPO TUJERA	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7153000220021 B		TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	2.000000	27.00	54.00	0.00	0.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010215 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	548.00	548.00	24.00	24.00	605.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	0.00	0.00	
716000010222 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	1.000000	422.00	422.00	48.00	48.00	605.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	
716000010224 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMP X 50	1.000000	422.00	422.00	48.00	48.00	605.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00	
716000010462 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL CON BASE Y CADENA	UNIDAD	2.500000	372.00	930.00	48.00	120.00	605.00	48.00	120.00	120.00	48.00	120.00	0.00	0.00	
716000040115 B		LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060415 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	68.00	272.00	6.00	24.00	605.00	6.00	24.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	
716000080266 B		SELLO DE MADERA DE 6 cm X 2 cm	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Unidad de Medida				Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						119,511.00	605.00	34,966.00	605.00	34,056.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						90,581.00	605.00	5,136.00	605.00	5,136.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						80,762.50	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO						62,894.50	540.00	5,071.00	540.00	5,071.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						22,104.50	540.00	1,971.00	540.00	1,971.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000080577	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 15 mm	UNIDAD	36.000000	18.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090084	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090085	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000090086	B	TAMPON CON CUBIERTA DE METAL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	134.00	2,278.00	0.00	40.00	680.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00		
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 500	18.000000	7.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170223	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170224	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.500000	132.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170225	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	105.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170226	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	80.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.500000	28.00	126.00	2.00	9.00	2.00	9.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00		
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm X 50	UNIDAD	4.500000	26.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26x6 X 1000	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100021	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	UNIDAD	6.000000	34.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140004	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	10.000000	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400050346	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. BC 05 COLOR	UNIDAD	50.000000	56.00	2,860.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00		
767400061477	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. C-EXV12 NEGRO	UNIDAD	350.000000	10.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7674000653497	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. ACYP050 NEGRO	UNIDAD	450.000000	10.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
030100020033	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	METRO	16.000000	12.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
030100020071	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 6	UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

PROGRAMACION: C.M.N.										CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					119,511.00		605.00		34,066.00		605.00		34,066.00		605.00		0.00		
Meta: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					90,581.00		605.00		5,136.00		605.00		5,136.00		605.00		0.00		
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO					80,762.50		540.00		5,071.00		540.00		5,071.00		540.00		0.00		
					62,884.50		540.00		5,071.00		540.00		5,071.00		540.00		0.00		
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					490.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
030100020027 B ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 6				KL.G	8.000000	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190286 B CINTA TEFLON 3/4 in X 50 m				UNIDAD	10.000000	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.11.1.1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					6,555.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
030100040027 B ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 1.45 mm X 200 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS				METRO	130.000000	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
030100040037 B ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 15 mm X 250 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS				UNIDAD	80.000000	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
203400050008 B HORMIGON				M3	130.000000	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
203400070028 B PIEDRA MEDIANA 6 in				M3	120.000000	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
203400070134 B PIEDRA CHANCADA 1/2 in X 3/4 in				M3	130.000000	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
20340012031C B CORDEL DE NALON N° 10 X 100 m				UNIDAD	18.000000	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
203400160007 B ASFALTO LIQUIDO RC 250				GALON	45.000000	675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.11.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					7,735.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
03020013006C B VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200				UNIDAD	50.000000	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
030200130061 B VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200				UNIDAD	35.000000	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
03380001011E B MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 6 in X 8 in DE 1.20 m				METRO	670.000000	1,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
070400190284 B CINTA AISLANTE 0.3 mm x 100 m				UNIDAD	6.000000	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
150200470045 B CLAVO DE ACERO 1 in (AL PESO)				KL.G	8.000000	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
150200470052 B CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)				KL.G	8.000000	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
150200470127 B CLAVO DE ACERO 3 in				KL.G	7.000000	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
150200470128 B CLAVO DE ACERO 2 in				KL.G	7.000000	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
15020047013C B CLAVO DE ACERO X 4 in				KL.G	7.000000	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
15450003006E B BISAGRA DE FIERRO 3 in X 4 in				UNIDAD	55.000000	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
154500040014 B BISAGRA DE ACERO 3 in X 3 in				UNIDAD	40.000000	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17210007002C B DIESEL B5 S50				GALON	15.500000	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
20340005000E B HORMIGON				M3	130.000000	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.11.1.6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					5,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
030100040027 B ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 1.45 mm X 200 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS				METRO	130.000000	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
030100040037 B ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 15 mm X 250 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS				UNIDAD	80.000000	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACABÁ

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		
				Semestre 1 Cantidad Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL												
Meja: 0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS												
Actividad Operativa: C0011 - IMPLEMENTAR MATERIALES DE ESCRITORIO												
2.3.1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO												
03020013006C B	VARRILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 1/2 in X 9 m	UNIDAD	50.0000000	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03020013006I B	VARRILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 3/8 in X 9 m	UNIDAD	35.0000000	14.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03380001011C B	MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO GALVANIZADO COCADA 6 in X 8 in DE 1.20 m GANADERA	METRO	670.0000000	2.00	1,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20340005000B B	HORMIGON M3		130.0000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 19. 1 99 OTROS BIENES												
030100040027 B	ALAMBRE DE ACERO CON PÚAS 1.45 mm X 200 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PÚAS	METRO	130.0000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030100040037 B	ALAMBRE DE ACERO CON PÚAS 15 mm X 250 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PÚAS X 200 m	UNIDAD	80.0000000	8.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES												
110500120091 S	SERVICIO DE ELABORACION DE UN ESTUDIO DE MECANICA DE SUELOS	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110500120111 S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN RESIDENCIA DE OBRA	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110500120157 S	SERVICIO DE DISEÑO HIDRAULICO	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
110500120158 S	SERVICIO DE DISEÑO ESTRUCTURAL	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS												
11050004001E S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11050004002C S	SERVICIO DE ALMACEN DE OBRA	SERVICIO		1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meja: 0013 - APOYO A LA PRODUCCION AGROPECUARIA												
Actividad Operativa: C0012 - OFICINA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL (ODEL)												
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA												
71030016015E B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/4 in X 40 yd	UNIDAD	10.0000000	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.0000000	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003E B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.5000000	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110041 B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	15.0000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064 B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.0000000	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120065 B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 10 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.0000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028				
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
			Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 0013 – APOYO A LA PRODUCCION AGROPECUARIA																				
Actividad Operativa: 0012 – OFICINA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL (ODEL)																				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
716000010215 B			100.00			1.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000010222 B			100.00			1.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000010224 B			100.00			1.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000010462 B			100.00	250.00		2.500000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000060415 B			24.00			4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000080577 B			4.00	144.00		36.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000090084 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000090086 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000090088 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000160027 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000160028 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
716000160025 B			4.00	16.00		4.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
717200050227 B			20.00	340.00		17.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
717200170223 B			50.00	25.00		0.500000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
718500100021 B			2.00	12.00		6.000000			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 011 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE CHACÑA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300296

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
					2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																				
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL																				
Meta: 0013 - APOYO A LA PRODUCCIÓN AGROPECUARIA																				
Actividad Operativa: C0012 - OFICINA DE DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL (ODEL)																				
2.3.1 5.1 2 PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA																				
767400050948 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. UNIDAD 50.0000000																				
REF. BC 05 COLOR																				
TOTAL GENERAL S/					119,511.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00	34,066.00	605.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP
Ing. Adm. Evangelina Martínez Huamán
EJE DE LOGISTICA


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
Ing. YUSMAY ROSA
DNI: 7453343